
  Na osnovu člana 38 Zakona o finansiranju lokalne samouprave („Službeni list 

Crne Gore“ broj 3/19 i 89/22), člana 6 Odluke o bližim kriterijuma za korišćenje 

sredstava tekuće budžetske rezerve i stalne budžetske rezerve („Službeni list Crne 

gore- opštinski propisi“ broj 2/19) i člana 36 Statuta Opštine Kotor(„Službeni list Crne 

gore- opštinski propisi“ broj 37/19), Skupština opštine Kotor na XVII sjednici održanoj 

05.04.2023. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o potvrdi Odluke o upotrebi stalne budžetske rezerve radi pomoći usled 

zemljotresa koji je pogodio pobratimski grad Gaziantep – Turska, br 01-018/23-

2778 od 10.02.2023. godine 

 

 

Član 1 

 

Potvrđuje se Odluka o upotrebi stalne budžetske rezerve radi pomoći usled 

zemljotresa koji je pogodio pobratimski grad Gaziantep – Turska, br 01-018/23-2778 od 

10.02.2023. godine. 

 

Član 2 

 

 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore- opštinski propisi“. 

 

Broj:11-016/23-8249 

Kotor, 05.04.2023. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica,  

Maja Mršulja 


